

## Cenová nabídka – renovace stávající podlahy v ZŠ U Svatého Štěpána

rozsah dle fyzické prohlídky a zaměření na místě

### Podlahy

PVC Novoflor Extra. š. 1,5m vč.prořezu	110 m2	290 Kč/m2	31900 Kč
OSB 15mm-4PD nebroušená vč.prořezu	57 m2	144 Kč/m2	8208 Kč
soklová lišta PVC 30/30	36,7 mb	18 Kč/mb	661 Kč
bílá lemovací lišta 40/40	22 ks	78 Kč/ks	1716 Kč
rohová lišta AL 15/10	14 ks	115 Kč/ks	1610 Kč
svařovací šňůra vč.prořezu	60,5 mb	8 Kč/mb	484 Kč
lepidlo na PVC podlaha	50,7 m2	30 Kč/m2	1521 Kč
lepidlo na PVC stěna	54,7 m2	56 Kč/m2	3063 Kč
lepidlo na lišty	113,4 mb	18 Kč/mb	2041 Kč
úprava podkladu pod stěrku vč.mater.	50,7 m2	58 Kč/m2	2941 Kč
penetrace	50,7 m2	36 Kč/m2	1825 Kč
samonivelační stěrka DX	375 kg	27,5 Kč/kg	10313 Kč
stěrkování	50,7 m2	85 Kč/m2	4310 Kč
demontáž, odvoz a skládka dřev.obložení	47,1 m2	40 Kč/m2	1884 Kč
demontáž, odvoz a skládka starého PVC	50,7 m2	65 Kč/m2	3296 Kč
odbroušení starého podkladu	50,7 m2	120 Kč/m2	6084 Kč
montáž OSB desek, úprava a dopl.rožtu	54,7 m2	110 Kč/m2	6017 Kč
montáž podlahy PVC	50,7 m2	110 Kč/m2	5577 Kč
montáž PVC na stěnu	54,7 m2	125 Kč/m2	6838 Kč
montáž lišt	113,4 mb	60 Kč/mb	6804 Kč
svařování PVC	60,5 mb	45 Kč/mb	2723 Kč
doprava 2x60kmx9dní a manipulace	1080 km	6 Kč/km	6480 Kč

**celkem bez DPH**

21% DPH

**celkem vč.DPH**

**116293 Kč**

24422 Kč

**140715 Kč**

**Havel** [www.H-PC.cz](http://www.H-PC.cz)  
● **Podlahové Centrum**

Pod Hřbitovem 1166  
264 01 Sedlčany  
DIČ:CZ26689014  
tel.318 875 004,fax:318 820 471

10.02.2017  
Havel Martin  
602 341 831

Odběratel:

podpis:

Společnost je zapsána v OR vedeném MS v Praze,  
oddíl C, vložka 87472